MB PKW Tipus GLE 400 d 4MATIC

Baumuster 167.123.1

Fényezés: 197 Obszidian-fekete metdlfényezés

Karpitozas: 801 Nappa bér / bérkarpitozas - Fekete

Egyedi kivitel

14U  Okostelefon integracio

16U Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integrdcioé - Android Auto

215 Adaptiv lengéscsillapitd rendszer

21U  Fedélzeti kamera

266  Aktiv kormanyzasasszisztens

270 GPS antenna

273  Kiszallas figyelmeztetés

294  Térdlégzsak a soférnek

311 Temperdlt pohartarté

31B magyar-Kezelési utmutato és Szervizflizet

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

355 Kiterjesztett MBUX funkcidk

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect szolgaltatdasokhoz

365 Merevlemezes navigacio

367 Live Traffic Information - valds idejl forgalmi informaciok (Csomag
részeként)

421  9G-TRONIC automata sebességvaltéd

475  Gumiabroncs légnyomas ellenérzé rendszer

489  AIRMATIC csomag

537 Digitalis radio

546  Aktiv sebességkorlatozas-asszisztens

549  MBUX multimédia rendszer

550 Vondhorog ESP® vontatmanystabilizalassal

557  Megnovelt vontatasi kapacitas

581 THERMOTRONIC automata tobbzdnas klimaberendezés

628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus

668 Csomagolas rogzit6gylirikkel

723  EASY-PACK csomagtér fedél

72B  Kiegészité USB csatlakozok

79B  Digitalis radio - el6készités

846  Oldalfellép6k aluminium optikaval és gumibetétekkel

868  Widescreen Cockpit

890 EASY-PACK csomagtér ajto

915 Uzemanyagtartaly novelt térfogattal

927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas



968
971
986
D03
D04
H31
K33
K34
P21
P49

P55
P64

PBP

PYB

PYH

COC-dokumentum Euro-6

Diesel részecskesz(ird

Azonosito plakett VIN szammal

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Diszit6elemek - Antracit nyiltpérusu tolgyfa

Kibdvitett Ujraindulasi képesség "Stop and Go" asszisztenssel

Utvonal alapu sebességszabalyozas

AIR-BALANCE csomag

Tukor csomag

249  Automatikusan sotétedd belsé és kiils6 visszapillanté tikor
(Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillanté tiikrék  (Csomag
részeként)

587 Kornyezet megvilagitas 'Mercedes-Benz’ logo kivetitéssel

Night csomag

Meméria csomag

242  Elektromosan allithaté els6 utasiilés memariafunkcidval

275  Elektromosan allithatd vezet6ilés memdéria csomaggal (Csomag
részeként)

ENERGIZING csomag

401  Ulésklimatizalas az els6 iiléseknél (szell6ztetés és f(ités)

876  Ambiente megvilagitas

Kiterjesztett opcids csomag

01U Mercedes me connect — Navigacids szolgaltatasok

20U  Autémegosztas szolgaltatas - el6készités

34U Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium

513 Tablafelismer6 asszistens

642 MULTIBEAM LED fényszérok

840  Sotétitett h6védd livegezés

897  Vezeték nélkiili toltés okostelefonokhoz

B51  TIREFIT abroncsjavitd készlet

RWB 53,3 cm (21") AMG koénny(ifém keréktarcsak sok-kiillGs design -
Fekete, polirozott

Kivitel csomag — AMG Line kilsé / belsé

P29  AMG Line belsé
58U Kristalyszirke szovet tet6tér karpitozas
901 Bels6 krém csomag
L5C  Multifunkcids sportkormany Nappa bG6rboritassal (Csomag

részeként)

U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)

P31 AMG Line kils6
772  AMG Styling (Csomag részeként)

U28  Erdsitett fékrendszer



PYO

RO1
uo1
u10
u19
u22
u79

Premium Plus csomag
23P  VezetGi Segédrendszerek Csomag
233 DISTRONIC aktiv kdvetésitavolsag-tarté asszisztens (Csomag
részeként)
413  Panorama tolétetd
810 Burmester® térhatdsu hangrendszer
P17  KEYLESS-GO csomag
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
889  KEYLESS-GO
P47  Parkolé csomag 360°-0s kamerdval
235  Aktiv parkoldsasszisztens PARKTRONIC-kal
501 360°-os kamera
Nyari gumiabroncsok
Hatsé biztonsagi ovek hasznalatat mutaté jelzés
Automatikus utas légzsak kikapcsolds
Augmented Reality funkcié navigdcidhoz
4-irdnyban allithaté gerinctdamasz (Csomag részeként)
3. generdcidés BLUETEC (SCR) dizel kipufogdgaz tisztitd rendszer

Miiszaki adatok Tipus GLE 400 d 4MATIC

Baumuster 167.123.1

Request ID: G00216893647_WI1NFB2DB1PA918493

CO2 Emission Total (Combined) 217  g/km
Fuel Consumption Total (Combined) 8.3 1/100km
CO2 Emission Weighted, Combined g/km
Fuel Consumption Weighted, Comb. |/100km
Pure Elektro Vehicle Total km

CO2 Emission Total (Combined) (Gas) g/km
Lokettérfogat 2925 ccm
Névleges teljesitmény (kW) 243 kW
Névleges teljesitmény (LE) 330 LE
Névleges nyomatékhoz tartozo ford.szam 3600-4200 /min
Maximalis sebesség 245 km/h
Gyorsulas 0-100 km/h 57 mp
Legmagasabb fordulatszam 5200 /min
Tengelykapcsold auto.

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmaédban) D



Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufogdgaz norma

CO2-kibocsatas (min.) els6dleges
CO2-kibocsatas (max.) elsédleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész Gres tomeg (EU szerint)
Széllithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

7,1

7,5

Euro 6d-ISC-FCM
186

199

2995
255/50 R19
255/50 R19
3070

2280

5

[/100km
[/100km

g/km
g/km
I

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km

g/km
m3/100km
g/km



